
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN ISTÉRIO PÚ BLIC O DO D IST RIT O FED ER A L E T ERRIT Ó RIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA / / 73 / D E J ~ D E D E Z E M B R O D E 2 0 1 7 . 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso da competência que lhe fo i 
conferida pelo Regimento Interno , tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.109906/ 2017-57, 

RESOLVE: 

Art. I o - Designar o servidor SERNIVA LDO SOUSA GUIMA RÃ ES 
JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da N O TA DE 
EMPEN HO n° 849/ 2017, e o servidor LUIZ CA RLOS H IRO KA Z U IN OUE, 
matrícula n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, o servidor 
A NTÔNIO CA RLOS MA ÇÃ O, matricula n° 898, como FISCA L TÉCNICO, e o 
servidor MA RCUS VINÍCIUS C A V A LC A N TI FERREIRA, matricula n° 4636, como 
FISCA L TÉCNICO SUBSTITUTO. 

Art. 2 O - Esta Portaria entra em v igo r na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.184, 05 DE DEZEMBRO DE 2017.


